
2020年 4月 17日 

各 位 

株式会社 福井銀行 

 

一部店舗の窓口営業時間の変更について 

 

 株式会社 福井銀行（頭取 林 正博）は、2020 年 4 月 20 日（月）より、効率的、効果的な店

舗運営のため、下記店舗において営業時間を変更しますので、お知らせいたします。営業時間内

は万全の体制で対応し、より一層のサービス向上に努めてまいります。お客さまにはご不便をお

かけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．実施店舗 

  今立支店、岡本支店 

 

２．実施日 

 2020年 4月 20日（月） 

 

３．変更内容 

 

店舗名 

 

現行 

 

変更後 

 

今立支店 

 

 

9：00～15：00 
9：00～12：00 

13：00～15：00 

 

岡本支店 

 

 

9：00～15；00 

 

9：00～11：00 

12：00～15：00 

 

４．その他 

 今回の窓口営業時間の変更に伴う取扱業務の変更はございませんので、窓口営業時間中はこれ

までと同様にお取引きいただけます。 

 また、店舗内に設置しておりますＡＴＭの営業時間につきましても変更ございません。  

  

以  上 

 

 

 


